
1 契 約 内 容

大和高田市 地内

2 契 約 の 種 類

3 予 定 価 格 - -

4 最 低 制 限 価 格 - -

5 落 札 の 有 無

6 落 札 者 の 氏 名

7 契 約 金 額 -

（消費税等含む） -

8 事業担当部署名

開　　　札　　　録

工 事 名
高５枝礒野新町地内管渠工事（５５）・給配水管移設工事（Ｇ５
５）

工 事 場 所 礒野新町

0

平成30年7月30日 ～ 平成31年2月28日工 事 概 要 契約期間 :

【水道】GX形DIPφ150㎜ L=140.0m

契 約 日 平成30年7月30日 　水道工務課分は、水道総務課で締結

内径200㎜管布設工 L=212.50m､ﾏﾝﾎｰﾙ工 7基
取付管及び桝工 26箇所､附帯工 1式

開 札 の 日 時 平成30年7月27日 午前 9時30分

0

条件付き一般競争入札

¥39,376,800 入札書比較価格 ¥36,460,000

¥32,625,720 最低制限比較価格 ¥30,209,000

有

大和高田市市場５５２

(株)山邊組　代表取締役　山邊啓子

¥25,542,000 (高５枝礒野新町地内管渠工事（５５）)

¥11,718,000 (給配水管移設工事（Ｇ５５）)

下水道課／水道工務課

入札金額 入札者氏名

¥35,540,000
アークリエイト(株)　

大和高田市東雲町１５－３１

¥35,700,000 0
(有)太田建設　

大和高田市昭和町３－１９

大和高田市中今里町１０－２０

¥34,600,000 0
ナカスジ建設(株)　

大和高田市曙町６４５－１

¥0 0
　

0

¥35,190,000 0
(株)さざんかコーポレーション　

　

0

¥0 0

¥34,500,000
大和高田市市場５５２

　

0

¥34,500,000 0
　

0

¥0 0
　

0

¥0 0


